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Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego 

ul. Wybrzeże Słowackiego 12-14 
50-411 Wrocław 

Rejestr BDO – wykreślenie  

Opis sprawy Wykreślenie z rejestru BDO na wniosek (https://bdo.mos.gov.pl/) 

Komórka organizacyjna Urzędu 
odpowiedzialna za prowadzenie 

i załatwienie sprawy 

Wydział Opłat Środowiskowych 

Dział Opłat za Korzystanie ze Środowiska i BDO 

Miejsce składania dokumentów 
/ osoba odpowiedzialna 

Za pośrednictwem strony internetowej https://rejestr-bdo.mos.gov.pl/ 
po potwierdzeniu tożsamości w Krajowym Węźle Identyfikacji Tożsamości np. przez Profil 

Zaufany 

Tryb składania dokumentów Od 01.01.2020 r. wniosek składa się przy użyciu formularza elektronicznego 

Wymagane dokumenty oraz 
wzory dokumentów do 

pobrania 

 
Wymagane załączniki: 
 
1. dowód wniesienia opłaty skarbowej, za wydanie decyzji o wykreśleniu z rejestru  

w wysokości 10 zł na konto Gminy Wrocław PKO Bank Polski S.A. nr 82 1020 5226 0000 
6102 0417 7895. 

2. pełnomocnictwo, o ile wniosek jest składany przez pełnomocnika wraz z dowodem 
uiszczenia opłaty skarbowej w wysokości 17 zł. 
 
 

Kogo dotyczy 
Podmioty, które trwale zaprzestały wykonywania działalności  

wymagającej wpisu do rejestru. 

Termin i sposób załatwienia 
sprawy 

Podmiot składa wniosek w terminie 14 dni od dnia trwałego zaprzestania wykonywania tej 
działalności. 

Marszałek wydaje decyzję o wykreśleniu z rejestru. 

Podstawa prawna 
 
Art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. 
 

Ewentualne opłaty 

Opłata skarbowa 10 zł za wydanie decyzji o wykreśleniu z rejestru. 

Opłata skarbowa 17 zł za pełnomocnictwo. 

• W przypadku pełnomocnictwa składanego do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego (w formie papierowej) stwierdzającego 
pełnomocnictwo, opłatę skarbową należy wnieść na rachunek bankowy Gminy 
Wrocław PKO Bank Polski S.A. nr 82 1020 5226 0000 6102 0417 7895.  

• W przypadku pełnomocnictwa składanego w formie elektronicznej opłatę należy 
wnieść do organu podatkowego właściwego dla siedziby lub miejsca zamieszkania 
mocodawcy udzielającego pełnomocnictwa. Jeśli pełnomocnictwo dotyczy więcej 
niż jednego mocodawcy w jednym dokumencie, opłatę wnosi się do organu 
podatkowego właściwego dla pierwszego wymienionego mocodawcy, pod 
warunkiem, że ma on siedzibę lub miejsce zamieszkania w Polsce. 

• Jeśli pełnomocnictwo składane w formie elektronicznej udzielane jest przez 
mocodawców, którzy nie mają siedziby ani miejsca zamieszkania w Polsce opłata 

https://bdo.mos.gov.pl/
https://rejestr-bdo.mos.gov.pl/
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20130000021
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winna zostać uiszczona na konto Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy. 

 

Tryb odwoławczy 
Zgodnie z art. 129 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego do Samorządowego Kolegium Odwoławczego 

Informacje dodatkowe 

 

 
 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=wdu19600300168
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=wdu19600300168

